
Uchwała Nr XXV/315/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 lipca 1996 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszą zmianą) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę urzędową SKWER im. TELESFORA BADETKO skwerowi położonemu 

między ulicami Bohgdana Zaleskiego, Spółdzielczą i Aleją Wojska Polskiego.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

 


